
AYUDA A SUBSIDIO SECTOR  (ECONOMICO O 
SOCIAL)

BENEFICIARIO  CURP RFC  MONTO PAGADO 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

ARTURO OLVERA GONZALEZ APOYO 
TRANSPORTE  $              4,000.00 

5.2.4.1.1

Ayudas sociales a personas X Social

ARTURO OLVERA GONZALEZ APOYO 
TRANSPORTE  $            52,100.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ROBERTO RAMIREZ PASTRANA  $            10,000.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social FELIPA LORETO LABASTIDA PINEDA  $              5,000.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social SILVESTRE HERNANDEZ RANCAÑO  $              4,500.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL ANGEL MORALES JUAREZ  $              4,500.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social URIEL CORTES GARCIA  $              4,500.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social SALVADOR AVILA PEREZ  $              4,500.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JAVIER PANTLE RAMIREZ  $              4,500.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JUAN LUIS HERNANDEZ HERNANDEZ  $              4,500.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social
VIRGINIA GORETY VAZQUEZ HERNANDEZ

 $              4,500.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social
KEVIN GUADALUPE RODRIGUEZ ROLDAN

 $              4,500.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO ROLDAN PEREZ  $              3,000.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ADALBERTO HERNANDEZ CADENA  $              4,500.00 

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social SANDRA PAOLA GARCIA COVA  $              4,000.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JORGE BRINDIS FERNANDEZ  $              2,800.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ELIUD JOSEFINA GARCIA SANCHEZ  $              3,000.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JOEL ADAIR TRIVERA DURAN  $              4,000.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO ADDIEL ALONSO LARA  $              2,000.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social PAOLA FLORES ELIZALDE  $              4,000.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social GERARDO CARRILLO LOPEZ  $              6,000.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ISRAEL PINTO DELGADILLO  $              6,000.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MA DEL CARMEN CARMONA JUAREZ  $              6,000.00 
5.2.4.1.1

Ayudas sociales a personas X Social ELIOT DAMIAN MARQUEZ ROSAS  $              2,000.00 
5.2.4.1.1

Ayudas sociales a personas X Social FERNANDO BARRIENTOS RUBIO  $              2,000.00 
5.2.4.1.1

Ayudas sociales a personas X Social ORESTES ORET NAJERA TREJO  $              2,000.00 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA DELGADILLO FERNANDEZ 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social APOYOS CIUDADANIA PREDIAL 404,066.04$          
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social GETSEMANI GARCIA MORALES 4,000.00$              
5.2.4.1.1

Ayudas sociales a personas X Social
 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 200.00$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 346.70$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 1,775.78$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 50.00$                   

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 500.00$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 500.00$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 200.00$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 200.00$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 1,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 2,085.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 500.00$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

 SHEIKA LOPEZ GARCIA APOYOS OTORGADOS 
X DIF MPAL 3,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

JOSE BERNARDINO JUAREZ MOGOLLAN 
APOYOS OTORGADOS SN FELIPE HGO 3,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

JOSE BERNARDINO JUAREZ MOGOLLAN 
APOYOS OTORGADOS SN FELIPE HGO 4,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

JOSE BERNARDINO JUAREZ MOGOLLAN 
APOYOS OTORGADOS SN FELIPE HGO 4,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

JOSE BERNARDINO JUAREZ MOGOLLAN 
APOYOS OTORGADOS SN FELIPE HGO 900.00$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

JOSE BERNARDINO JUAREZ MOGOLLAN 
APOYOS OTORGADOS SN FELIPE HGO 3,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

JOSE BERNARDINO JUAREZ MOGOLLAN 
APOYOS OTORGADOS SN FELIPE HGO 1,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

JOSE BERNARDINO JUAREZ MOGOLLAN 
APOYOS OTORGADOS SN FELIPE HGO 500.00$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

JOSE BERNARDINO JUAREZ MOGOLLAN 
APOYOS OTORGADOS SN FELIPE HGO 500.00$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

JOSE BERNARDINO JUAREZ MOGOLLAN 
APOYOS OTORGADOS SN FELIPE HGO 5,220.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

ANTONIO VERTIZ ZAMORA APOYOS 
OTORGADOS LIRA Y ORTEGA 1,400.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

ANTONIO VERTIZ ZAMORA APOYOS 
OTORGADOS LIRA Y ORTEGA 3,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

ANTONIO VERTIZ ZAMORA APOYOS 
OTORGADOS LIRA Y ORTEGA 3,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

ANTONIO VERTIZ ZAMORA APOYOS 
OTORGADOS LIRA Y ORTEGA 3,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

ANTONIO VERTIZ ZAMORA APOYOS 
OTORGADOS LIRA Y ORTEGA 3,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

ANTONIO VERTIZ ZAMORA APOYOS 
OTORGADOS LIRA Y ORTEGA 3,000.00$              
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5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

ANTONIO VERTIZ ZAMORA APOYOS 
OTORGADOS LIRA Y ORTEGA 3,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

ANTONIO VERTIZ ZAMORA APOYOS 
OTORGADOS LIRA Y ORTEGA 5,290.15$              

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social LUCINA GARCIA GUZMAN 25,000.00$            
5.2.4.1.1

Ayudas sociales a personas X Social
SUSANA MONTALVO CRUZ  APOYO 
MEDICAMENTO 3,000.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA APOYOS 
OTORGADOS X TESORERIA MPAL 500.00$                 

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA APOYOS 
OTORGADOS X TESORERIA MPAL 1,900.00$              

5.2.4.1.1
Ayudas sociales a personas X Social

LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA APOYOS 
OTORGADOS X TESORERIA MPAL 1,500.00$              

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social HUGO ENRIQUE ARAOZ CORTES 3,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA 189.20$                 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social FLAVIO JUAREZ CORTES 8,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social YESENIA VERTIZ PORTILLO 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA VERTIZ PORTILL 4,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ADRIAN MEJIA BECERRA 2,400.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social PORFIRIO HERNANDEZ SANCHEZ 10,000.00$            
5.2.4.1.1

Ayudas sociales a personas X Social
APOYO MOTOCONDORMADORA CALLES MPIO

15,000.00$            
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JULIO ANTONIO MALDONADO AVILE 4,000.00$              

5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social
APOYO MOTOCONDORMADORA CALLES MPIO

30,000.00$            
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE JESUS ESPINOSA HERNANDEZ 4,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social SILVESTRE HERNANDEZ RANCAÑO 2,250.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL ANGEL MORALES JUAREZ 2,250.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social URIEL CORTES GARCIA 2,250.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social SALVADOR AVILA PEREZ 2,250.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JAVIER PANTLE RAMIREZ 2,250.00$              
5.2.4.1.1

Ayudas sociales a personas X Social
VIRGINIA GORETY VAZQUEZ HERNANDEZ

2,250.00$              
5.2.4.1.1

Ayudas sociales a personas X Social
KEVIN GUADALUPE RODRIGUEZ ROLDAN 

2,100.00$              

Ayudas sociales a personas RICARDO ROLDAN PEREZ 1,500.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social SANDRA PAOLA GARCIA COVA 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social GETSEMANI GARCIA MORALES 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social LITZI BELEN GUZMAN CRUZ 4,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social LITZI BELEN GUZMAN CRUZ 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JORGE BRINDIS FERNANDEZ 1,400.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ELIUD JOSEFINA GARCIA SANCHEZ 1,500.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JOEL ADAIR TRIVERA DURAN 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO ADDIEL ALONSO LARA 1,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE JESUS ESPINOSA HERNANDEZ 4,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social GERARDO CARRILLO LOPEZ 3,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ISRAEL PINTO DELGADILLO 3,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ELIOT DAMIAN MARQUEZ ROSAS 1,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social FERNANDO BARRIENTOS RUBIO 1,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ORESTES ORET NAJERA TREJO 1,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social BASILIO FLORES RODRIGUEZ 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social DAPHNE DANAE MIGUEL PORTILLO 4,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social PAOLA FLORES ELIZALDE 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JORGE LUIS SANCHEZ MELENDEZ 15,042.76$            
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social VERONICA MORALES ROLDAN 5,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA 100.00$                 
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA 12,000.00$            
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social GREGORIO BLANCAS CALDERON 5,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JOSE ROBERTO DIAZ ROLDAN 4,500.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ADALBERTO HERNANDEZ CADENA 3,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ROGELIO BARRAZA OLVERA 10,000.00$            
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social LUCAS GUZMAN GUZMAN 10,000.00$            
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MA DEL CARMEN CARMONA JUAREZ 3,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social SILVESTRE HERNANDEZ RANCAÑO 2,250.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL ANGEL MORALES JUAREZ  2,250.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social URIEL CORTES GARCIA 2,100.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social SALVADOR AVILA PEREZ 2,250.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JAVIER PANTLE RAMIREZ 2,250.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JUAN LUIS HERNANDEZ HERNANDEZ 1,500.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social VIRGINIA GORETY VAZQUEZ HERNANDEZ 2,250.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social KEVIN GUADALUPE RODRIGUEZ ROLDAN 2,250.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO ROLDAN PEREZ 1,500.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social SANDRA PAOLA GARCIA COVA 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social GETSEMANI GARCIA MORALES 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social LITZI BELEN GUZMAN CRUZ  2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JORGE BRINDIS FERNANDEZ 1,400.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ELIUD JOSEFINA GARCIA SANCHEZ 1,500.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social RICARDO ADDIEL ALONSO LARA 1,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social PAOLA FLORES ELIZALDE 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social GERARDO CARRILLO LOPEZ 3,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social  ISRAEL PINTO DELGADILLO 3,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MA DEL CARMEN CARMONA JUAREZ 3,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social  ELIOT DAMIAN MARQUEZ ROSAS 1,000.00$              
5.2.4.3.1 Ayudas sociales a personas X Social FERNANDO BARRIENTOS RUBIO 1,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social ORESTES ORET NAJERA TREJO 1,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MARGARITA DELGADILLO FERNANDEZ 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social YESENIA VERTIZ PORTILLO 2,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social MARIA ANTONIA VERTIZ PORTILLO 4,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JULIO ANTONIO MALDONADO AVILES 1,000.00$              
5.2.4.1.1 Ayudas sociales a personas X Social JULIO ANTONIO MALDONADO AVILES 400.00$                 


